
T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 29.12.2014 09:00 FBÖ 109 GENEL MATEMATİK I D1-D2-D3-D4 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 29.12.2014 12:00 FBÖ 101 GENEL FİZİK I E1-ED2-ED3 YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 30.12.2014 09:00 FBÖ 103 GENEL FİZİK LAB. I KONF. SAL. YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 05.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D3-D4 YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 07.01.2015 09:00 FBÖ 111 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D3-D4-D5 REKTÖRLÜK

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 08.01.2015 09:00 FBÖ 107 GENEL KİMYA LAB. I D1-D2-D9 YRD. DOÇ. DR. BURAK FEYZİOĞLU

Fen Bilgisi ÖÖ 1 a 09.01.2015 09:00 FBÖ 105 GENEL KİMYA I MD211-MD212-MD214 YRD. DOÇ. DR. BURAK FEYZİOĞLU

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 29.12.2014 14:00 FBÖ 203 GENEL BİYOLOJİ LAB. I FEN  LAB. DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 29.12.2014 17:00 FBÖ 205 GENEL FİZİK III ED2-ED3-ED4 YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 30.12.2014 14:00 FBÖ 201 GENEL BİYOLOJİ I D1-D2-D3 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGILIZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 02.01.2015 14:00 FBÖ 207 GENEL FİZİK LAB. III D1-D5-D8 YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 06.01.2015 14:00 FBO 211 BİLGİSAYAR I D6-D8 YRD. DOÇ. DR. ŞAHİN BULUT

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 08.01.2015 14:00 FBÖ 209 GENEL KİMYA III (ANALİTİK KİMYA) ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. BURAK FEYZİOĞLU

Fen Bilgisi ÖÖ 2 a 08.01.2015 17:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ELİTOK KESİCİ

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 29.12.2014 10:30  FBÖ 311 TÜRK EĞİTİM TARİHİ D1-D2-D3 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 29.12.2014 17:00 EBB 118 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL TASARIMI D2-D3-D4 YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 30.12.2014 12:00 FBÖ 301 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ MD303-MD304-MD305 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 30.12.2014 17:00 FBÖ 303 FİZİKTE ÖZEL KONULAR D1-D2-D3 YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 02.01.2015 10:30 FBO 307 İSTATİSTİK D6-D8 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 02.01.2015 12:00 FBÖ 315 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI KONF. SAL. FEN BİLGİSİ

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 06.01.2015 10:30 FBÖ 309 FEN ÖĞRETİMİ LAB. UYG. I D1-D6-D8 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 07.01.2015 10:30 FBÖ 313  BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ D5-D6-D8 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

Fen Bilgisi ÖÖ 3 a 08.01.2015 10:30 FBÖ 305 KİMYADA ÖZEL KONULAR ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. BURAK FEYZİOĞLU

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 30.12.2014 12:00 FBÖ 401 BİYOLOJİDE ÖZEL KONULAR ÖĞRT. ELEMANI ODASI PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 30.12.2014 15:30 FBÖ 403 EVRİM D3-D4 PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD211-MD212-MD214 ISHAK YILDIRIM

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD101-MD102 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 03.01.2015 17:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD105-MD106 FEN BİLGİSİ

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD105-MD106-MD111- MD112 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

Fen Bilgisi ÖÖ 4 a 06.01.2015 15:30 FBÖ 405 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ED1-ED2-ED3-ED4 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI
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Fen Bilgisi İÖ 4 a 29.12.2014 12:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ D10-FBD YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

Fen Bilgisi İÖ 4 a 30.12.2014 12:00 FBÖ 401 BİYOLOJİDE ÖZEL KONULAR ÖĞRT. ELEMANI ODASI PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Fen Bilgisi İÖ 4 a 30.12.2014 15:30 FBÖ 403 EVRİM D6-D8 PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Fen Bilgisi İÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD211-MD212-MD214 ISHAK YILDIRIM

Fen Bilgisi İÖ 4 a 03.01.2015 17:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD111-MD112 FEN BİLGİSİ

Fen Bilgisi İÖ 4 a 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD105-MD106-MD111- MD112 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

Fen Bilgisi İÖ 4 a 06.01.2015 15:30 FBÖ 405 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II ED1-ED2-ED3-ED4 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 30.12.2014 12:00 OÖÖ 103 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ MD212-MD214-MD306-MD307-MD312 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE 

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 04.01.2015 13:00 OOO 111 PSİKOLOJİ MD206-MD112 PROF. DR. A. SEDA SARACALOĞLU

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 06.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D1-D2-D3-D5 PROF. DR. ADİL TÜRKOĞLU

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 07.01.2015 09:00 OOO 101 BİLGİSAYAR I D1-D2-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 07.01.2015 12:00 OOO107 TÜRKÇE 1: YAZILI ANLATIM D1-D2-D3-D4-D5 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D1-D2-D10-FBD-KONF REKTÖRLÜK

Okul Öncesi ÖÖ 1 a 09.01.2015 12:00 OÖÖ 109 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 30.12.2014 12:00 OÖÖ 103 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ MD212-MD214-MD306-MD307-MD312 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE 

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 04.01.2015 13:00 OOO 111 PSİKOLOJİ MD206-MD112 PROF. DR. A. SEDA SARACALOĞLU

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 06.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D1-D2-D3-D5 PROF. DR. ADİL TÜRKOĞLU

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 07.01.2015 09:00 OOO 101 BİLGİSAYAR I D1-D2-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 07.01.2015 12:00 OOO107 TÜRKÇE 1: YAZILI ANLATIM D1-D2-D3-D4-D5 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D1-D2-D10-FBD-KONF REKTÖRLÜK

Okul Öncesi ÖÖ 1 b 09.01.2015 12:00 OÖÖ 109 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 29.12.2014 12:00 OOO 211 ANNE-ÇOCUK BESLENMESİ D1-D2-D3-D4 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 30.12.2014 14:00 OÖÖ 201 YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 02.01.2015 18:00 OOO 213 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. GÖZDE İNAL KIZILTEPE

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 03.01.2015 16:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ MD213 DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 04.01.2015 16:00 OOO 219 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ MD313 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 05.01.2015 14:00 OÖÖ 215 YARATICILIK VE GELİŞTİRİLMESİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 06.01.2015 17:00 OÖÖ 205 OKUL ÖNCESİ EĞT. BİLİŞ. ETK. ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi ÖÖ 2 a 09.01.2015 14:00 OOO 217 ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ
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Okul Öncesi ÖÖ 2 b 29.12.2014 12:00 OOO 211 ANNE-ÇOCUK BESLENMESİ D1-D2-D3-D4 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 30.12.2014 14:00 OÖÖ 201 YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 02.01.2015 18:00 OOO 213 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I D1-D2-D3-D9 YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 04.01.2015 16:00 OOO 219 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ MD313 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 05.01.2015 14:00 OÖÖ 215 YARATICILIK VE GELİŞTİRİLMESİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 06.01.2015 17:00 OÖÖ 205 OKUL ÖNCESİ EĞT. BİLİŞ. ETK. ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 07.01.2015 14:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. RUKEN AKAR VURAL

Okul Öncesi ÖÖ 2 b 09.01.2015 14:00 OOO 217 ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 30.12.2014 10:30 OOÖ 319 GÖRSEL SANATLAR EĞİTİMİ D2-D3-D4-D6-D9-D10-FBD ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 02.01.2015 10:30 OOO 321 İSTATİSTİK D1-D2-D3-D4-D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 03.01.2015 14:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD106-MD110-MD111-MD112 OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 05.01.2015 09:00 OOO 315 MÜZİK EĞİTİMİ I EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 05.01.2015 19:00 OOO 317 FEN EĞİTİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 07.01.2015 10:30 OO 313 BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 09.01.2015 10:30 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. PINAR SARPKAYA

Okul Öncesi ÖÖ 3 a 09.01.2015 17:00 EBB 120 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. GÖZDE İNAL KIZILTEPE

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 30.12.2014 10:30 OOÖ 319 GÖRSEL SANATLAR EĞİTİMİ D2-D3-D4-D6-D9-D10-FBD ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 02.01.2015 10:30 OOO 321 İSTATİSTİK D1-D2-D3-D4-D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 03.01.2015 14:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD106-MD110-MD111-MD112 OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 05.01.2015 11:00 OOO 315 MÜZİK EĞİTİMİ I EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 05.01.2015 19:00 OOO 317 FEN EĞİTİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 07.01.2015 10:30 OO 313 BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 09.01.2015 10:30 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. PINAR SARPKAYA

Okul Öncesi ÖÖ 3 b 09.01.2015 17:00 EBB 120 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 29.12.2014 12:00 OOO 411 DİKSİYON KONF. SAL. DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 30.12.2014 12:00 OOO 409 ÇEVRE EĞİTİMİ D1 PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 30.12.2014 15:30 OOO 405 OKULÖNCESİNDE EĞİTİCİ ARAÇ YAPIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD101-MD102-MD103 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 05.01.2015 15:30 OOO 417 ANNE-BABA EĞİTİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 06.01.2015 15:30 OOO 403 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE DRAMA-MASKE-MÜZE D5-D6 ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 07.01.2015 15:30 EBB 123 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi ÖÖ 4 a 08.01.2015 15:30 OOO 419 ARAŞTIRMA PROJESİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKUL ÖNCESİ

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ
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Okul Öncesi İÖ 1 a 30.12.2014 12:00 OÖÖ 103 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ MD212-MD214-MD306-MD307-MD312 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE 

Okul Öncesi İÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGILIZCE OKUMA VE YAZMA I ED3-ED4 ÖĞR. GÖR. BURCU BAŞAK COŞKUN

Okul Öncesi İÖ 1 a 04.01.2015 13:00 OOO 111 PSİKOLOJİ MD213-MD214 PROF. DR. A. SEDA SARACALOĞLU

Okul Öncesi İÖ 1 a 06.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D4-D6-D8-D10 PROF. DR. ADİL TÜRKOĞLU

Okul Öncesi İÖ 1 a 07.01.2015 09:00 OOO 101 BİLGİSAYAR I D1-D2-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

Okul Öncesi İÖ 1 a 07.01.2015 12:00 OOO107 TÜRKÇE 1: YAZILI ANLATIM D6-D8-D9-D10 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Okul Öncesi İÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D1-D2-D10-FBD-KONF REKTÖRLÜK

Okul Öncesi İÖ 1 a 09.01.2015 12:00 OÖÖ 109 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi İÖ 1 b 30.12.2014 12:00 OÖÖ 103 İNSAN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ MD212-MD214-MD306-MD307-MD312 DOÇ. DR. NİLGÜN YENİCE 

Okul Öncesi İÖ 1 b 02.01.2015 09:00 YD 101 INGILIZCE OKUMA VE YAZMA I ED3-ED4 ÖĞR. GÖR. BURCU BAŞAK COŞKUN

Okul Öncesi İÖ 1 b 04.01.2015 13:00 OOO 111 PSİKOLOJİ MD213-MD214 PROF. DR. A. SEDA SARACALOĞLU

Okul Öncesi İÖ 1 b 06.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D4-D6-D8-D10 PROF. DR. ADİL TÜRKOĞLU

Okul Öncesi İÖ 1 b 07.01.2015 09:00 OOO 101 BİLGİSAYAR I D1-D2-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

Okul Öncesi İÖ 1 b 07.01.2015 12:00 OOO107 TÜRKÇE 1: YAZILI ANLATIM D6-D8-D9-D10 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Okul Öncesi İÖ 1 b 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D1-D2-D10-FBD-KONF REKTÖRLÜK

Okul Öncesi İÖ 1 b 09.01.2015 12:00 OÖÖ 109 OKUL ÖNCESİ EĞİTİME GİRİŞ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi İÖ 2 a 29.12.2014 12:00 OOO 211 ANNE-ÇOCUK BESLENMESİ D6-D8-D9 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Okul Öncesi İÖ 2 a 30.12.2014 14:00 OÖÖ 201 YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi İÖ 2 a 02.01.2015 18:00 OOO 213 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. GÖZDE İNAL KIZILTEPE

Okul Öncesi İÖ 2 a 04.01.2015 16:00 OOO 219 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ MD306-MD312 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Okul Öncesi İÖ 2 a 05.01.2015 14:00 OÖÖ 215 YARATICILIK VE GELİŞTİRİLMESİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi İÖ 2 a 06.01.2015 17:00 OÖÖ 205 OKUL ÖNCESİ EĞT. BİLİŞ. ETK. ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi İÖ 2 a 07.01.2015 14:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. RUKEN AKAR VURAL

Okul Öncesi İÖ 2 a 09.01.2015 14:00 OOO 217 ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi İÖ 2 b 29.12.2014 12:00 OOO 211 ANNE-ÇOCUK BESLENMESİ D6-D8-D9 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Okul Öncesi İÖ 2 b 30.12.2014 14:00 OÖÖ 201 YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi İÖ 2 b 02.01.2015 18:00 OOO 213 ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM I D1-D2-D3-D9 YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi İÖ 2 b 03.01.2015 16:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ MD214 DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU

Okul Öncesi İÖ 2 b 04.01.2015 16:00 OOO 219 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ MD306-MD312 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Okul Öncesi İÖ 2 b 05.01.2015 14:00 OÖÖ 215 YARATICILIK VE GELİŞTİRİLMESİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. EMİNE İNCİ

Okul Öncesi İÖ 2 b 06.01.2015 17:00 OÖÖ 205 OKUL ÖNCESİ EĞT. BİLİŞ. ETK. ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Okul Öncesi İÖ 2 b 09.01.2015 14:00 OOO 217 ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

Okul Öncesi İÖ 3 a 30.12.2014 10:30 OOÖ 319 GÖRSEL SANATLAR EĞİTİMİ D2-D3-D4-D6-D9-D10-FBD ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi İÖ 3 a 02.01.2015 10:30 OOO 321 İSTATİSTİK D1-D2-D3-D4-D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Okul Öncesi İÖ 3 a 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD106-MD112 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Okul Öncesi İÖ 3 a 03.01.2015 14:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD206-MD212 OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi İÖ 3 a 05.01.2015 13:00 OOO 315 MÜZİK EĞİTİMİ I EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Okul Öncesi İÖ 3 a 05.01.2015 19:00 OOO 317 FEN EĞİTİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi İÖ 3 a 07.01.2015 10:30 OO 313 BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi İÖ 3 a 09.01.2015 10:30 EBB 120 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ-I ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. GÖZDE İNAL KIZILTEPE

Okul Öncesi İÖ 3 b 30.12.2014 10:30 OOÖ 319 GÖRSEL SANATLAR EĞİTİMİ D2-D3-D4-D6-D9-D10-FBD ÖĞR. GÖR. SELCEN AYDOĞAN

Okul Öncesi İÖ 3 b 02.01.2015 10:30 OOO 321 İSTATİSTİK D1-D2-D3-D4-D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Okul Öncesi İÖ 3 b 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD106-MD112 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Okul Öncesi İÖ 3 b 03.01.2015 14:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD206-MD212 OKUL ÖNCESİ

Okul Öncesi İÖ 3 b 05.01.2015 15:00 OOO 315 MÜZİK EĞİTİMİ I EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Okul Öncesi İÖ 3 b 05.01.2015 19:00 OOO 317 FEN EĞİTİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. SEZAİ KOÇYİĞİT

Okul Öncesi İÖ 3 b 07.01.2015 10:30 OO 313 BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. AYŞE ÖZTÜRK SAMUR

Okul Öncesi İÖ 3 b 09.01.2015 10:30 EBB120 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ-I ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ESRA ANGIN

Sınıf ÖÖ 1 a 29.12.2014 09:00 SÖ 111 GENEL BİYOLOJİ D5-D6-D8-D9-D10-FBD DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Sınıf ÖÖ 1 a 30.12.2014 09:00 SÖ 101 TEMEL MATEMATİK I D1-D2-D3 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Sınıf ÖÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I ED1-ED2 ÖĞR. GÖR. BURCU BAŞAK COŞKUN

Sınıf ÖÖ 1 a 06.01.2015 12:00 SÖ 109 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Sınıf ÖÖ 1 a 07.01.2015 09:00 SÖ 113 UYGARLIK TARİHİ MD212-MD306-MD311-MD312 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sınıf ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II MD303-MD304-MD305-MD306 REKTÖRLÜK

Sınıf ÖÖ 1 a 08.01.2015 09:00 SÖ 115 BİLGİSAYAR I D3-D4-D6-D8 OKT. ILKNUR TUFAN

Sınıf ÖÖ 1 a 09.01.2015 09:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ ED1-ED2-ED3 PROF. DR. RUHİ SARPKAYA

Sınıf ÖÖ 1 b 29.12.2014 09:00 SÖ 111 GENEL BİYOLOJİ D5-D6-D8-D9-D10-FBD DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Sınıf ÖÖ 1 b 30.12.2014 09:00 SÖ 101 TEMEL MATEMATİK I D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

Sınıf ÖÖ 1 b 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I ED1-ED2 ÖĞR. GÖR. BURCU BAŞAK COŞKUN

Sınıf ÖÖ 1 b 05.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D6-D8 YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

Sınıf ÖÖ 1 b 06.01.2015 12:00 SÖ 109 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Sınıf ÖÖ 1 b 07.01.2015 09:00 SÖ 113 UYGARLIK TARİHİ MD212-MD306-MD311-MD312 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sınıf ÖÖ 1 b 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II MD303-MD304-MD305-MD306 REKTÖRLÜK

Sınıf ÖÖ 1 b 08.01.2015 09:00 SÖ 115 BİLGİSAYAR I D3-D4-D6-D8 OKT. ILKNUR TUFAN

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

Sınıf ÖÖ 2 a 29.12.2014 09:00 SÖ 219 MUZIK EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Sınıf ÖÖ 2 a 30.12.2014 12:00 SÖ 225 ÇEVRE EGITIMI  D3-D4 PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Sınıf ÖÖ 2 a 02.01.2015 12:00 SÖ 215 TURKDILI I: SES VE YAPI BILGISI D1-D2-D3-D4-D5-D6-D8-D9-D10-FBD DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 a 03.01.2015 16:00 SÖ 227 FELSEFE MD105-MD106-MD112-MD206 YRD. DOÇ. DR. BERFİN KART

Sınıf ÖÖ 2 a 04.01.2015 16:00 SÖ 229 SOSYOLOJI MD106-MD112 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Sınıf ÖÖ 2 a 05.01.2015 14:00 SÖ 223 FEN VE TEKNOLOJI LAB.  UYGULAMALARI  FEN LAB. YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 a 06.01.2015 14:00 SÖ 217 GENEL FIZIK ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 a 06.01.2015 17:00 SÖ 221 BEDEN EGITIMI VE SPOR KÜLTÜRÜ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ELÇİN SAVAŞ YILDIZ

Sınıf ÖÖ 2 a 07.01.2015 14:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

Sınıf ÖÖ 2 b 29.12.2014 11:00 SÖ 219 MUZIK EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

Sınıf ÖÖ 2 b 30.12.2014 12:00 SÖ 225 ÇEVRE EGITIMI  D6-D8 PROF. DR. ADEM ÖZDEMİR

Sınıf ÖÖ 2 b 02.01.2015 12:00 SÖ 215 TURKDILI I: SES VE YAPI BILGISI D1-D2-D3-D4-D5-D6-D8-D9-D10-FBD DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 b 03.01.2015 16:00 SÖ 227 FELSEFE MD105-MD106-MD112-MD206 YRD. DOÇ. DR. BERFİN KART

Sınıf ÖÖ 2 b 04.01.2015 16:00 SÖ 229 SOSYOLOJI MD206-MD212 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Sınıf ÖÖ 2 b 05.01.2015 14:00 SÖ 223 FEN VE TEKNOLOJI LAB.  UYGULAMALARI  FEN LAB. YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 b 06.01.2015 14:00 SÖ 217 GENEL FIZIK ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 2 b 06.01.2015 17:00 SÖ 221 BEDEN EGITIMI VE SPOR KÜLTÜRÜ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ELÇİN SAVAŞ YILDIZ

Sınıf ÖÖ 2 b 08.01.2015 17:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ELİTOK KESİCİ

Sınıf ÖÖ 3 a 02.01.2015 10:30 SÖ 327 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ I ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 3 a 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD103-MD104-MD105 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Sınıf ÖÖ 3 a 04.01.2015 14:30 EBB 104 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME MD313 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Sınıf ÖÖ 3 a 05.01.2015 12:00 SÖ 333 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I D1-D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

Sınıf ÖÖ 3 a 05.01.2015 17:00 SÖ 331 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ MD212-MD306-MD311-MD312 YRD. DOÇ. DR. SONER ALADAĞ

Sınıf ÖÖ 3 a 07.01.2015 10:30 SÖ 335 DRAMA D1-D2-D3-D4 DOÇ. DR. RUKEN AKAR VURAL

Sınıf ÖÖ 3 a 09.01.2015 10:30 SÖ 329 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf ÖÖ 3 b 02.01.2015 10:30 SÖ 327 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ I ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. EYLEM YILDIZ FEYZİOĞLU

Sınıf ÖÖ 3 b 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD107-MD108-MD109 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Sınıf ÖÖ 3 b 04.01.2015 14:30 EBB 104 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME MD313 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Sınıf ÖÖ 3 b 05.01.2015 12:00 SÖ 333 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I D1-D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

Sınıf ÖÖ 3 b 05.01.2015 17:00 SÖ 331 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ MD212-MD306-MD311-MD312 YRD. DOÇ. DR. SONER ALADAĞ

Sınıf ÖÖ 3 b 07.01.2015 10:30 SÖ 335 DRAMA D1-D2-D3-D4 DOÇ. DR. RUKEN AKAR VURAL

Sınıf ÖÖ 3 b 09.01.2015 10:30 SÖ 329 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

Sınıf ÖÖ 4 a 30.12.2014 15:30 SÖ 425 TRAFİK VE İLKYARDIM D1-D2-D9-FBD YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Sınıf ÖÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD306-MD307-MD311-MD312 ISHAK YILDIRIM

Sınıf ÖÖ 4 a 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD205-MD206-MD212 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

Sınıf ÖÖ 4 a 07.01.2015 15:30 SÖ 429 ETKİLİ İLETİŞİM D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

Sınıf ÖÖ 4 a 08.01.2015 15:30 SÖ 423 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ D1-D2-D9-FBD YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA AKKAYA

Sınıf ÖÖ 4 a 09.01.2015 15:30 SÖ 427 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI MD212-MD214-MD304-MD305-MD306 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf ÖÖ 4 a 09.01.2015 17:00 SÖ 421 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ÇAĞDAŞ ÖZKAN

Sınıf ÖÖ 4 b 29.12.2014 15:30 SÖ 425 TRAFİK VE İLKYARDIM D1-D2-D9-D10-FBD DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Sınıf ÖÖ 4 b 03.01.2015 19:00 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD313 TAYFUN ÇAĞLAYAN

Sınıf ÖÖ 4 b 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD207-MD208-MD209-MD210-MD211 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

Sınıf ÖÖ 4 b 05.01.2015 15:30 SÖ 423 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ D2-D3-D4-D6 YRD. DOÇ. DR. SONER ALADAĞ

Sınıf ÖÖ 4 b 07.01.2015 15:30 SÖ 429 ETKİLİ İLETİŞİM D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

Sınıf ÖÖ 4 b 09.01.2015 15:30 SÖ 427 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI MD212-MD214-MD304-MD305-MD306 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf ÖÖ 4 b 09.01.2015 17:00 SÖ 421 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ÇAĞDAŞ ÖZKAN

Sınıf İÖ 4 a 30.12.2014 15:30 SÖ 425 TRAFİK VE İLKYARDIM D1-D2-D9-FBD YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

Sınıf İÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD306-MD307-MD311-MD312 ISHAK YILDIRIM

Sınıf İÖ 4 a 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD205-MD206-MD212 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

Sınıf İÖ 4 a 06.01.2015 15:30 SÖ 421 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. ŞÜKRÜ KARA

Sınıf İÖ 4 a 07.01.2015 15:30 SÖ 429 ETKİLİ İLETİŞİM D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

Sınıf İÖ 4 a 08.01.2015 15:30 SÖ 423 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ D1-D2-D9-FBD YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA AKKAYA

Sınıf İÖ 4 a 09.01.2015 15:30 SÖ 427 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI MD212-MD214-MD304-MD305-MD306 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sınıf İÖ 4 b 29.12.2014 15:30 SÖ 425 TRAFİK VE İLKYARDIM D1-D2-D9-D10-FBD DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Sınıf İÖ 4 b 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD306-MD307-MD311-MD312 ISHAK YILDIRIM

Sınıf İÖ 4 b 04.01.2015 17:30 EBB 105 REHBERLİK MD207-MD208-MD209-MD210-MD211 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

Sınıf İÖ 4 b 05.01.2015 15:30 SÖ 423 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETİMİ D2-D3-D4-D6 YRD. DOÇ. DR. SONER ALADAĞ

Sınıf İÖ 4 b 06.01.2015 15:30 SÖ 421 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. ŞÜKRÜ KARA

Sınıf İÖ 4 b 07.01.2015 15:30 SÖ 429 ETKİLİ İLETİŞİM D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

Sınıf İÖ 4 b 09.01.2015 15:30 SÖ 427 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYATI MD212-MD214-MD304-MD305-MD306 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

RPD ÖÖ 1 a 29.12.2014 09:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

RPD ÖÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGILIZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

RPD ÖÖ 1 a 03.01.2015 13:00 RPD 103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ MD312-MD313 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

RPD ÖÖ 1 a 04.01.2015 13:00  RPD 107 FELSEFEYE GİRİŞ
MD101-MD102-MD103-MD104-MD105-

MD107
DOÇ. DR. TALİP KABADAYI

RPD ÖÖ 1 a 04.01.2015 16:00
RPD 105 SOSYOLOJİYE GİRİŞ

MD101-MD102-MD103-MD104-MD105-

MD107-MD108
ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

RPD ÖÖ 1 a 05.01.2015 09:00 RPD 121 BİLGİSAYAR I D1-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU

RPD ÖÖ 1 a 06.01.2015 09:00 RPD 101 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ D3-D4-D6 PROF. DR. LEVENT SEVİNÇOK

RPD ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II MD309-MD310-MD311-MD312 REKTÖRLÜK

RPD ÖÖ 1 a 09.01.2015 09:00 RPD 109 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

RPD ÖÖ 2 a 29.12.2014 14:00 RPD 203 İSTATİSTİK I D1-D2-D3 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

RPD ÖÖ 2 a 03.01.2015 16:00 EBB 104 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME MD312-MD313 DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU

RPD ÖÖ 2 a 03.01.2015 19:00 RPD 211 ÖZEL EĞİTİM MD313 TAYFUN ÇAĞLAYAN

RPD ÖÖ 2 a 05.01.2015 12:00 RPD 201 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA MD210-MD211-MD212-MD214 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD ÖÖ 2 a 06.01.2015 12:00 RPD 205 BİLİM TARİHİ D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

RPD ÖÖ 2 a 08.01.2015 14:00 RPD 207 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II (ERGENLİK) D1-D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

RPD ÖÖ 2 a 09.01.2015 14:00 RPD 209 OKULLARDA GÖZLEM ÖĞRT. ELEMANI ODASI RPD

RPD ÖÖ 3 a 29.12.2014 10:30 RPD 307 KİŞİLİK KURAMLARI ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD ÖÖ 3 a 30.12.2014 10:30 RPD 303 MESLEKİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

RPD ÖÖ 3 a 02.01.2015 12:00 RPD 311 ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD ÖÖ 3 a 05.01.2015 10:30 RPD 301 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAMLARI ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

RPD ÖÖ 3 a 06.01.2015 10:30 RPD 341 ERGENLERLE PSİKOLOJİK DANIŞMA ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

RPD ÖÖ 3 a 08.01.2015 10:30 RPD 305 YAŞAM DÖNEMLERİ VE UYUM PROBLEMLERİ D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

RPD ÖÖ 4 a 30.12.2014 12:00 RPD 409 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI KONF. SAL. RPD

RPD ÖÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 109 EĞİTİM YÖNETİMİ D8-FBD YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

RPD ÖÖ 4 a 06.01.2015 15:30 RPD 401 PSİKOLOJİK TESTLER D9-D10 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

RPD ÖÖ 4 a 07.01.2015 15:30 RPD 413 AİLE VE EVLİLİK DANIŞMANLIĞI D10-FBD YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

RPD ÖÖ 4 a 08.01.2015 15:30 RPD 403 BİREYLE PSİKOLOJİK DANIŞMA UYGULAMASI ÖĞRT. ELEMANI ODASI RPD

RPD ÖÖ 4 a 09.01.2015 15:30 RPD 405 ÖĞRENME GÜÇLÜKLERİ D3-D4 TAYFUN ÇAĞLAYAN

RPD ÖÖ 4 a 09.01.2015 17:00 RPD 407 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

RPD İÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGILIZCE OKUMA VE YAZMA I D10-FBD ŞAFAK ERTAŞ

RPD İÖ 1 a 03.01.2015 13:00 RPD 103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ MD312-MD313 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

RPD İÖ 1 a 04.01.2015 13:00  RPD 107 FELSEFEYE GİRİŞ
MD101-MD102-MD103-MD104-MD105-

MD107
DOÇ. DR. TALİP KABADAYI

RPD İÖ 1 a 04.01.2015 16:00
RPD 105 SOSYOLOJİYE GİRİŞ

MD101-MD102-MD103-MD104-MD105-

MD107-MD108
ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

RPD İÖ 1 a 05.01.2015 09:00 RPD 121 BİLGİSAYAR I D1-D3-D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU

RPD İÖ 1 a 06.01.2015 09:00 RPD 101 FİZYOLOJİK PSİKOLOJİ D1-D2-D8-D9-D10 YRD. DOÇ.  DR. KADİR KARAKUŞ

RPD İÖ 1 a 07.01.2015 12:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ ED2-ED3-ED4 YRD. DOÇ. DR. MELTEM YALIN UÇAR

RPD İÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II MD309-MD310-MD311-MD312 REKTÖRLÜK

RPD İÖ 1 a 09.01.2015 09:00 RPD 109 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

RPD İÖ 2 a 29.12.2014 14:00 RPD 203 İSTATİSTİK I D4-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

RPD İÖ 2 a 02.01.2015 14:00 RPD 211 ÖZEL EĞİTİM MD212-MD214 FUAT YEŞİLYURT

RPD İÖ 2 a 03.01.2015 16:00 EBB 104 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME MD312-MD313 DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU

RPD İÖ 2 a 05.01.2015 12:00 RPD 201 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA MD210-MD211-MD212-MD214 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD İÖ 2 a 06.01.2015 12:00 RPD 205 BİLİM TARİHİ D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

RPD İÖ 2 a 08.01.2015 14:00 RPD 207 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II (ERGENLİK) D1-D2-D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

RPD İÖ 2 a 09.01.2015 14:00 RPD 209 OKULLARDA GÖZLEM ÖĞRT. ELEMANI ODASI RPD

RPD İÖ 3 a 29.12.2014 10:30 RPD 307 KİŞİLİK KURAMLARI ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD İÖ 3 a 30.12.2014 10:30 RPD 303 MESLEKİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. TARIK TOTAN

RPD İÖ 3 a 02.01.2015 12:00 RPD 311 ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. NERMİN KORUKLU

RPD İÖ 3 a 05.01.2015 10:30 RPD 301 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAMLARI ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

RPD İÖ 3 a 06.01.2015 10:30 RPD 341 ERGENLERLE PSİKOLOJİK DANIŞMA ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. YAŞAR KUZUCU

RPD İÖ 3 a 08.01.2015 10:30 RPD 305 YAŞAM DÖNEMLERİ VE UYUM PROBLEMLERİ D3-D4-D6-D8 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

BÖTE ÖÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

BÖTE ÖÖ 1 a 02.01.2015 15:30 BOTE 103 MATEMATİK I D2-D3-D4 PROF. DR. NESRİN ÖZSOY

BÖTE ÖÖ 1 a 05.01.2015 09:00 BÖTE 101 EĞİTİMDE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ I ED1-ED2 YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU

BÖTE ÖÖ 1 a 05.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

BÖTE ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II D6-D8 REKTÖRLÜK

BÖTE ÖÖ 1 a 08.01.2015 12:00 BÖTE 105 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM D1-D2-D8 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

BÖTE ÖÖ 2 a 29.12.2014 17:00 BOTE 203 EĞİTİMDE MAT. TAS. VE KULLANIMI D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

BÖTE ÖÖ 2 a 30.12.2014 14:00 BOTE 211 FİZİK I D4-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

BÖTE ÖÖ 2 a 02.01.2015 14:00 BÖTE 207 EĞİTİM POLİTİKALARI KONF. SAL. YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

BÖTE ÖÖ 2 a 05.01.2015 14:00 BÖTE 209 ÖĞRENME VE ÇALIŞMA STRATEJİLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI PROF. DR. ADİL TÜRKOĞLU

BÖTE ÖÖ 2 a 06.01.2015 14:00 BOTE 205 BİLGİSAYAR DONANIMI D4-D9 YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU

BÖTE ÖÖ 2 a 08.01.2015 17:00 EBB 103 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ELİTOK KESİCİ

BÖTE ÖÖ 2 a 09.01.2015 12:00 BÖTE 201 PROGRAMLAMA DİLLERİ ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

BÖTE ÖÖ 3 a 29.12.2014 10:30 BOTE 305 UZAKTAN EĞİTİM D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

BÖTE ÖÖ 3 a 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD110-MD111 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

BÖTE ÖÖ 3 a 03.01.2015 19:00 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD313 TAYFUN ÇAĞLAYAN

BÖTE ÖÖ 3 a 06.01.2015 12:00 BÖTE 307 BİLİM TARİHİ D1-D9-D10 DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

BÖTE ÖÖ 3 a 07.01.2015 10:30 BOTE 301 IŞLETİM SİSTEMLERİ VE UYGULAMALARI D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU 

BÖTE ÖÖ 3 a 09.01.2015 10:30 EBB 120 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ I ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

BÖTE ÖÖ 3 a 09.01.2015 12:00 BÖTE 303 INTERNET TABANLI PROGRAMLAMA ED1-ED2 YRD. DOÇ. DR. SERDAR ÇİFTÇİ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 30.12.2014 09:00 SBÖ 117 ARKEOLOJİ D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. SEDAT AKKURNAZ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 02.01.2015 09:00 YD 101 INGİLİZCE OKUMA VE YAZMA I D1-D2-D3-D4-D6-D8-D9 ÖĞR. GÖR. GÜLİZ KURAL

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 04.01.2015 16:00 SBÖ 119 SOSYOLOJİ MD213-MD214 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 05.01.2015 09:00 SBO 113 SOSYAL BİL. TEMELLERİ D2-D9-FBD YRD. DOÇ. DR. ELİF ALADAĞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 05.01.2015 17:00 EBB 101 EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ D1-D2-D5 YRD. DOÇ. DR. BERTAN AKYOL

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 06.01.2015 09:00 SBO 101 BİLGİSAYAR I ED2-ED3-ED4 ÖMER FARUK YAZICI

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 07.01.2015 17:00 Aİ ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TARİHİ I-II MD210-MD211-MD212-MD214 REKTÖRLÜK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 08.01.2015 09:00 SBO 115 SOSYAL PSİKOLOJİ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 DOÇ. DR. HACER HARLAK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 1 a 08.01.2015 12:00 SBÖ 111 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM D3-D4-D6 YRD. DOÇ. DR. YÜKSEL GİRGİN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 29.12.2014 12:00 SBÖ 235 DİKSİYON KONF. SAL. DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 29.12.2014 14:00 SBO 229 UYGARLIK TARİHİ D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 30.12.2014 14:00 SBÖ 201 İSL. ÖNC. TÜRK TAR. VE KÜLT. D6-D8-D9 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 02.01.2015 14:00 SBO 219 BİLİMSEL ARAŞTIRMA  YÖNTEMLERİ D3-D4-D6 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 03.01.2015 14:30 SBÖ 217 SANAT VE ESTETİK MD213-MD214 OKT. ÇAĞDAŞ ÖZKAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 05.01.2015 14:00 SBÖ 203 TÜRK. FİZ. COĞ. D2-D3-D4 PROF. DR. SULTAN BAYSAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 06.01.2015 14:00 SBO 215 TEMEL HUKUK D1-D2-D3 MELTEM PAMUKÇU

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 07.01.2015 14:00 SBÖ 225 TÜRK KÜLTÜR TAR. D1 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 08.01.2015 14:00 SBO 213 SİYASET BİL. GİRİŞ D5-D9-D10-FBD YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA AKKAYA

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 09.01.2015 14:00 EBB 102 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 DOÇ. DR. YALÇIN ÖZDEMİR

Sosyal Bilgiler ÖÖ 2 a 09.01.2015 17:00 SBÖ 239 GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ÇAĞDAŞ ÖZKAN

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 
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ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 29.12.2014 10:30 SBO 337 CİNSEL SAĞLIK BİL. D4-D6-D8 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 29.12.2014 17:00 EBB 118 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL TASARIMI D1-D5-D6-D8 YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 30.12.2014 12:00 SBÖ 331 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI KONF. SAL. SOSYAL BİLGİLER

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 03.01.2015 13:00 EBB 107 SINIF YÖNETİMİ MD213-MD214 YRD. DOÇ. DR. ERKAN KIRAL

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 05.01.2015 10:30 SBO 325 TÜRK. BEŞ. VE EKO. COĞ. D2-D3-D4 PROF. DR. SULTAN BAYSAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 06.01.2015 10:30 SBÖ 303 ÜLKELER COĞ. D2-D3-D4 PROF. DR. SULTAN BAYSAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 07.01.2015 10:30 SBO 329 İNS. HAK. VE DEM. ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 08.01.2015 10:30 SBO 323 OSM. TAR. VE UYG. I ED1-ED2-ED3 YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA AKKAYA

Sosyal Bilgiler ÖÖ 3 a 09.01.2015 10:30 SBO 327 YENİ VE YAKINÇAĞ TAR. D1-D2-D5-D9 YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA AKKAYA

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 29.12.2014 15:30 SBO 419 SOS. BİL. DERS KİT. İNC.   D3-D4 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 03.01.2015 17:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD206-MD207-MD208-MD209-MD212 SOSYAL BİLGİLER

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 03.01.2015 19:00 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD313 TAYFUN ÇAĞLAYAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 05.01.2015 15:30 SBO 423 ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. II ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. ELİF ALADAĞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 06.01.2015 15:30 SBO 421 GÜNÜMÜZ DÜNYA SOR. D1-D2-D3-D4-D8 PROF. DR. SULTAN BAYSAN

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 08.01.2015 15:30 SBO 417 TÜRKİYE CUM. TAR. I ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sosyal Bilgiler ÖÖ 4 a 09.01.2015 15:30 EBB 111 PROG. GELİŞ. ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ELİTOK KESİCİ

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 29.12.2014 15:30 SBO 419 SOS. BİL. DERS KİT. İNC.   D6-D8 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 02.01.2015 15:30 EBB 119 ÖZEL EĞİTİM MD303-MD304-MD305 ISHAK YILDIRIM

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 03.01.2015 17:30 EBB 121 OKUL DENEYİMİ MD206-MD207-MD208-MD209-MD212 SOSYAL BİLGİLER

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 05.01.2015 15:30 SBO 423 ÖZEL ÖĞRT. YÖNT. II ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. ELİF ALADAĞ

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 06.01.2015 15:30 SBO 421 GÜNÜMÜZ DÜNYA SOR. D1-D2-D3-D4-D8 PROF. DR. SULTAN BAYSAN

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 08.01.2015 15:30 SBO 417 TÜRKİYE CUM. TAR. I ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. MÜSLİME GÜNEŞ

Sosyal Bilgiler İÖ 4 a 09.01.2015 15:30 EBB 111 PROG. GELİŞ. ED1-ED2-ED3-ED4-ED5 YRD. DOÇ. DR. AYŞE ELİTOK KESİCİ

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ



T.C. ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

2014-2015 GÜZ YARIYILI 

FİNAL PROGRAMI

ABD PRG SINIF ŞUBE TARİHİ SAATİ KOD DERSİN ADI DERSLİK GÖREVLİ ÖĞRETİM ELEMANI

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 15:30 EFS 109 GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI MD201 OKT. GÖZDE İÇYÜZ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS  101 CAZ MÜZİĞİ MD214 OKT. ZEYNEP GERGİN

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 102 ELEŞTİREL MEDYA OKURYAZARLIĞI ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 103 MÜZİK EĞİTİMİNDE ORFF YAKLAŞIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. CEREN SAYGI

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 104 POPÜLER MÜZİK VE TOPLUM ÖĞRT. ELEMANI ODASI ÖĞR. GÖR. UMUT GÜNGÖR

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 105 DÜNYA MÜZİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. DEVRİM DEMİR YEŞİLPINAR

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 107 EBRU SANATI PERSPEKTİF 2 ATÖLYESİ OKT. FATMA NEMUTLU

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 108 EGE TÜRKÜLERİ MD305-MD306 OKT. ASLI YÜCEDAĞ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 111 KLASİK MÜZİK DAĞARCIĞI EK BİNA MÜZİK ODASI ÖĞR. GÖR. DR. VASFİ ÇİLİNGİR

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 112 RESİM TEKNİKLERİ ÖĞRT. ELEMANI ODASI OKT. ÇAĞDAŞ ÖZKAN

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 113 SİNEMA TARİHİ D3-D4 YRD. DOÇ. DR. A. ADNAN ÖZTÜRK

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 114 GELENEKSEL TÜRK SANAT MÜZİĞİ MD211-MD212 OKT. AYTEKİN KANDEMİR

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 115 WEB TASARIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. TANER ARABACIOĞLU

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 116 EGE YÖRESEL HALK OYUNLARI EK BİNA MÜZİK ODASI OKT. ELÇİN SAVAŞ YILDIZ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 117 MATEMATİK VE YAŞAM ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 118 YARATICI ETKİNLİK TASARIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 119 CİNSEL GELİŞİM VE YAŞAM D1-D2-D5-D6 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 120 MATEMATİK EĞİTİMİNDE YARATICI DRAMA D8-D9-D10 PROF. DR. NESRİN ÖZSOY

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 121 SPORUN VE OYUNLARIN FİZİĞİ FEN LAB. YRD. DOÇ. DR. HANİFE CAN ŞEN

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 122 FİLMLERLE ETKİLİ ÖĞRETMENLİK ÖĞRT. ELEMANI ODASI DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU 

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 123 EĞİTİM SİSTEMİNİN GÜNCEL SORUNLARI ED2-ED3-ED4-ED5 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

EFS ÖÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 124 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA TEKNİKLERİ KONF. SAL. DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 102 ELEŞTİREL MEDYA OKURYAZARLIĞI ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. İBRAHİM GÖKDAŞ

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 103 MÜZİK EĞİTİMİNDE ORFF YAKLAŞIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. CEREN SAYGI

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 117 MATEMATİK VE YAŞAM ÖĞRT. ELEMANI ODASI YRD. DOÇ. DR. ERSEN YAZICI

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 118 YARATICI ETKİNLİK TASARIMI ÖĞRT. ELEMANI ODASI DOÇ. DR. HİLAL AKTAMIŞ

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 119 CİNSEL GELİŞİM VE YAŞAM D1-D2-D5-D6 DOÇ. DR. HATİCE ÖZENOĞLU KİREMİT

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 120 MATEMATİK EĞİTİMİNDE YARATICI DRAMA D8-D9-D10 PROF. DR. NESRİN ÖZSOY

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 122 FİLMLERLE ETKİLİ ÖĞRETMENLİK ÖĞRT. ELEMANI ODASI DOÇ. DR. KERİM GÜNDOĞDU 

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 123 EĞİTİM SİSTEMİNİN GÜNCEL SORUNLARI ED2-ED3-ED4-ED5 ÖĞR. GÖR. SADİ YILMAZ

EFS İÖ 1 a 02.01.2015 17:00 EFS 124 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA TEKNİKLERİ KONF. SAL. DOÇ. DR. NURİ KARASAKALOĞLU

DOÇ. DR. CUMALİ ÖKSÜZ

SINAV VE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ


